



Zamawiający – Gmina Somianka, Somianka-Parcele 16B, 07-203 Somianka
Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Hala targowa i wiata targowa w ramach projektu Mój Rynek”
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Kz.272.14.2017

Somianka, dnia 30.11.2017r.

Dotyczy przetargu: „Hala targowa i wiata targowa w ramach projektu Mój Rynek”

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający, Gmina Somianka, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz poprawione przedmiary robót.

Pytanie 1

W związku z zapisami w rozdz. IV SIWZ „opis przedmiotu zamówienia” pkt.1.6 i 1.7 proszę o jednoznaczną odpowiedź czy oferent może sam zmieniać podstawy wyceny, ilości i pozycje w przedmiarze jeśli są niezgodne z dokumentacją i czy może sam dopisywać brakujące pozycje, czy tylko za zgodą Zamawiającego.

Odpowiedz:

Zamawiający nie wyraża zgodny na takie zmiany.

Pytanie 2

W związku z zapisem w pkt.1.10 rozdz. IV SIWZ proszę określić jak będą rozliczane roboty nie ujęte w kosztorysie sporządzonym na podstawie przekazanego przez Zamawiającego przedmiaru a wynikające z dokumentacji.

Odpowiedz:

Przedmiar został uzupełniony o brakujące pozycje zgodnie z uwagami.

Pytanie 3

Na projekcie zagospodarowania oznaczono budynki do rozbiórki wg oddzielnego opracowania. Czy rozbiórki wchodzi w zakres oferty? Jeżeli tak to proszę załączyć projekt rozbiórki i uzupełnić przedmiar o brakujące pozycje.



Zamawiający – Gmina Somianka, Somianka-Parcele 16B, 07-203 Somianka
Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Hala targowa i wiata targowa w ramach projektu Mój Rynek”
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Kz.272.14.2017

Odpowiedz:

Poza zakresem oferty

Pytanie 4.

Na rysunku A/1 wrysowano belki podwalinowe gr 25 cm, brak opisu tych belek i brak takich pozycji w przedmiarze. Czy są to belki wylewane czy murowane, jaka jest wysokość tych belek. Proszę załączyć przekrój przez belkę podwalinową i uzupełnić przedmiar o brakujące pozycje.

Odpowiedz:

Fundament składa się z stóp i ławy fundamentowej 30x30cm zbrojone ławy 4x Ø12mm AIII strzemiona Ø6mm A0 co 30cm. Belka podwalinowa 24x24 cm - zbrojone 4x Ø12mm AIII strzemiona Ø6mm A0 co 30cm.

Pytanie 5

Jak mają być wykończone belki podwalinowe.

Odpowiedz:

Belka podwalinowa 24x24 cm - zbrojone 4x Ø12mm AIII strzemiona Ø6mm A0 co 30cm.

Pytanie 6

Proszę potwierdzić, że fundamenty i belki podwalinowe nie wymagają izolacji przeciwwilgociowej, brak takich pozycji w przedmiarze i w opisach.

Odpowiedz:

Wymagają izolacji przeciwwilgociowej. Przedmiar został poprawiony w tym zakresie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający narzuca kolorystykę dla płyta warstwowych ściennych i dachowych? Jeżeli tak to proszę jednoznacznie określić kolory wg kolorystyki RAL. Cena płyty zależy od koloru.

Odpowiedz:

Dopuszczone kolory: Ral 7011-7012.



Zamawiający – Gmina Somianka, Somianka-Parcele 16B, 07-203 Somianka
Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Hala targowa i wiata targowa w ramach projektu Mój Rynek”
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Kz.272.14.2017

Pytanie 8

Brak rysunku lady sprzedażowej. Proszę załączyć projekt lady sprzedażowe z określeniem minimalnych wymagań dla lady. ; tj rodzaj i grubość płyty, sposób wykończenia , czy lada ma być na całej szerokości stanowiska z częścią otwieraną, czy tylko na części stanowiska.

Odpowiedz:

Zgodnie z rzutem i przekrojem, z częścią otwieraną. Lada może być wykonana z blachy o grubości min 2 mm lub z tworzywa HPL.

Pytanie 9

Proszę załączyć zestawienie drzwi wewnętrznych wraz z opisem minimalnych wymagań dla tych drzwi tj rodzaj materiału drzwi i ościeżnic, wyposażenie, kolorystyka.

Odpowiedz:

Zestawienie zgodnie z rysunkami do zatwierdzenia przez Inwestora. Drzwi i ościeżnice metalowe, wyposażone w klamki i zamki, kolor Ral 7016. Płyta drzwiowa grubości min 40 mm o podwójnych ściankach i trójstronną grubą przylgą. Blacha stalowa ocynkowana o grubości min. 0,6 mm. Wkład styropianowy sklejony z płytą stalową. Drzwi z wbudowanym zamkiem, ocynkowane. Ościeżnica kątowna z ocynkowanej i pomalowanej proszkowo blachy o grubości min 1,5 mm

Pytanie 10

Proszę załączyć zestawienie bram i określić minimalne wymagania dla bram, brak rysunku i opisu.

Odpowiedz:

Zestawienie zgodnie z rysunkami do zatwierdzenia przez Inwestora. Brama segmentowa z paneli stalowych, skrzydło bramy wykonane z paneli stalowych, wypełnionych bezfreonową pianką poliuretanową, konstrukcja z elementów stalowych ocynkowanych, skrzydło bramy porusza się wzdłuż prowadnic pionowych i poziomych podsufitowych, brama uszczelniona na całym obwodzie, automatyczna z drzwiami w świetle bramy max 100 cm x 205 cm.

Pytanie 11

Proszę załączyć rysunek okien (naświetli pionowych) uchylnych sterowanych z poziomu parteru z wymiarami, rozrysowanymi podziałami i oznaczeniami kwater uchylnych. Ile i jakiej wielkości mają być kwatery uchylne. Na elewacji wrysowano naświetle bez podziału na kwatery jako jedno pasmo świetlne.



Zamawiający – Gmina Somianka, Somianka-Parcele 16B, 07-203 Somianka
Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Hala targowa i wiata targowa w ramach projektu Mój Rynek”
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Kz.272.14.2017

Odpowiedz:

Zestawienie zgodnie z rysunkami do zatwierdzenia przez Inwestora. Wymiary kwatery 150 cm x 60 cm, ¼ kwater uchylna z poziomy parteru .

Pytanie12

Wg pkt.7.6.2 opisu technicznego okna mają być z nawiewnikami. Proszę określić rodzaj i ilość nawiewników jaką należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedz:

Nie są wymagane nawiewniki w oknach technicznych.

Pytanie 13

Proszę określić minimalne wymagania dla płyt poliwęglanowych naświetli pionowych (okien) tj grubość, kolor, itp.

Odpowiedz:

Kolor – bezbarwny, przezierny, gr. 20mm.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę konstrukcji drewnianej dachu wiaty na konstrukcję stalową.

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 15

Brak na rzucie dachu hali i na przekroju A-A orynnowania i obróbek blacharskich. Czy orynnowanie wchodzi w zakres oferty? Jeżeli tak, to proszę uzupełnić rzut dachu i przekrój A-A o rynny i rury spustowych z jednoznacznym określeniem średnicy, rodzaju materiału, koloru, ilość rur spustowych.

Odpowiedz:

Orynnowanie – blacha ocynkowana w kolorze szarym grafitowym, średnica 15cm, hala targowa 9 szt rynien spustowych, zadaszenie 7szt rynien spustowych.



Zamawiający – Gmina Somianka, Somianka-Parcele 16B, 07-203 Somianka
Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Hala targowa i wiatka targowa w ramach projektu Mój Rynek”
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Kz.272.14.2017

Pytanie 16

Proszę załączyć szczegóły obróbek blacharskich na dachu hali, z jakiego materiału wykonać obróbki blacharskie, z blachy ocynkowanej czy z blachy powlekanej?

Odpowiedz:

Obróbki – blacha ocynkowana w kolorze szarym grafitowym. Kolor Ral 7011 lub 7012.

Pytanie 17

Proszę jednoznacznie opisać z jakiego materiału wykonać pokrycie dachu wiaty, jeżeli z blachy trapezowej to proszę określić profil, grubość rodzaj powłoki i kolor blachy trapezowej. Jeżeli z blachodachówki to proszę określić minimalne wymagania dla blachodachówki tj. wysokość przetłoczenia, rodzaj powłoki, kolor itp.

Odpowiedz:

Blachodachówka – blacha ocynkowana w kolorze szarym grafitowym (matowym) na łąkach drewnianych, krokwie co 100cm. Wysokość przetłoczenia 20 mm, grubość blachy min. 0,5 mm, szerokość między szczytami fal min 183 mm, powłoka cynkowa (g/m² – min 275).

Pytanie 18

Proszę załączyć przekrój przez część sanitarną hali, czy nad pomieszczeniami sanitarnymi należy wykonać sufit? Jeżeli tak, to proszę opisać jaki i uzupełnić przedmiar o brakujące pozycje.

Odpowiedz:

Sufit pomieszczeń sanitarnych na wysokości 3,6m z płyty warstwowej 4cm., przedmiar został uzupełniony o brakujące pozycje.

Pytanie 19

Proszę załączyć projekt podkonstrukcji pod ściany części sanitarnej w hali, do czego mają być mocowane płyty warstwowe ścian wewnętrznych.

Odpowiedz:

Płyta warstwowa pomieszczeń sanitarnych, min. gr 4cm mocowana do konstrukcji głównej hali za pomocą rygli w wysokości sufitu. Przedmiar został uzupełniony o brakujące pozycje.



Zamawiający – Gmina Somianka, Somianka-Parcele 16B, 07-203 Somianka
Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Hala targowa i wiata targowa w ramach projektu Mój Rynek”
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Kz.272.14.2017

Pytanie 20

Proszę załączyć zestawienie stali profilowej dla konstrukcji hali.

Odpowiedz:

Zgodnie z załączonymi rysunkami.

Pytanie 21

Proszę załączyć zestawienie stali profilowej dla konstrukcji wiaty.

Odpowiedz:

Zgodnie z załączonymi rysunkami.

Pytanie 22

Proszę załączyć zestawienie stali profilowej dla konstrukcji ład sprzedażowych na hali i w wiacie.

Odpowiedz:

Zgodnie z załączonymi rysunkami.

Pytanie 23

Proszę potwierdzić, że konstrukcja stalowa wiaty i hali ma być zabezpieczona antykorozyjnie poprzez ocynkowanie.

Odpowiedz:

Tak całość ocynkowana.

Pytanie 24

Proszę załączyć projekt drogowy z opisanymi rzędnymi projektowanymi, spadkami, wrysowanymi elementami takimi jak odwodnienie liniowe, krawężniki, obrzeża i inne elementy przewidziane do wykonania.

Odpowiedz:



Zamawiający – Gmina Somianka, Somianka-Parcele 16B, 07-203 Somianka
Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Hala targowa i wiata targowa w ramach projektu Mój Rynek”
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Kz.272.14.2017

Zgodnie z załączonymi rysunkami zagospodarowania działki. W załączeniu poprawiony PZT. Naturalny spadek działki do zachowania odwodnienia liniowego wzdłuż południowej granicy działki na całej długości. Krawężniki i obrzeża na krawędzi terenu utwardzonego i drogi utwardzonej.

Pytanie 25

Brak w przedmiarze pozycji dotyczących wykonania krawężników i obrzeży. Czy nawierzchnia targowiska ma być wykonana bez krawężników i obrzeży. Jeżeli nie to proszę uzupełnić dokumentację rysunkową o krawężniki i obrzeża a przedmiar robót o brakujące pozycje.

Odpowiedz:

Przedmiar został uzupełniony o brakujące pozycje. W załączeniu poprawiony PZT.

Pytanie 26

Jaki kolor kostki brukowej przyjąć do wyceny. Cena kostki zależy od wyceny.

Odpowiedz:

Kostka koloru grafit, typu akropol z wstawkami innego koloru, do uzgodnienia z zamawiającym.

Pytanie 27

Proszę załączyć projekt instalacji sanitarnych wewnętrznych z profilami instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej dla części sanitarnej hali. W materiałach przetargowych jest tylko opis, brak jakichkolwiek rysunków.

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem sanitarnym i rysunkami architektury.

Pytanie 28

Zgodnie z pkt. 6.1.2 opisu technicznego do projektu branży sanitarnej „projektuje się zabezpieczenie (wodociągu) w postaci zaworu zwrotnego antyskażeniowego. Zawór antyskażeniowy EA należy zamontować za wodomierzem i zaworem kulkowym od strony instalacji wewnętrznej”. Brak takich pozycji w przedmiarze. Proszę opisać jaki zawór antyskażeniowy i jaki wodomierz przyjąć do wyceny i uzupełnić przedmiar o brakujące pozycje.



Zamawiający – Gmina Somianka, Somianka-Parcele 16B, 07-203 Somianka
Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Hala targowa i wiata targowa w ramach projektu Mój Rynek”
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Kz.272.14.2017

Odpowiedz:

Przedmiar został uzupełniony o brakujące pozycje.

Pytanie 29

W pkt. 6.1.3 opisu technicznego j/w opisano izolacje termiczne dla instalacji wodociągowej. Brak takich pozycji w przedmiarze. Czy i które z rurociągów należy zaizolować. Proszę uzupełnić przedmiar.

Odpowiedz:

Przedmiar został uzupełniony o brakujące pozycje.

Pytanie 30

Zgodnie z pkt.6.3 opisu technicznego wpięcie kanalizacji sanitarnej z budynku do istniejącego przyłącza kanalizacyjnego zaprojektowano poprzez studnie. Proszę określić jaką studnie przyjąć do wyceny i uzupełnić przedmiar o brakującą pozycję. Proszę wysować studnie na planie zagospodarowania.

Odpowiedz

Zawór antyskażeniowy Dn20 np. socła danfoss, wodomierz Dn20. Przedmiar został uzupełniony o brakujące pozycje.

Pytanie 31

W poz.10 przedmiaru branży sanitarnej przyjęto 10 szt rur wywiewek kanalizacyjnych. W projekcie budowlanym na dachu nie oznaczono żadnych wywiewek a wymagają one specjalnych obróbek przy pokryciu płytą warstwową. Czy konieczne jest aż 10 wywiewek? Proszę zaznaczyć na dachu wywiewki kanalizacyjne.

Odpowiedz:

Przedmiar został poprawiony w tym zakresie.

Pytanie 32

Proszę określić wymagane parametry dla przepływowych podgrzewaczy wody ujętych w poz.23 przedmiaru branży sanitarnej, brak jakichkolwiek opisów w projekcie.

Odpowiedz:



Zamawiający – Gmina Somianka, Somianka-Parcele 16B, 07-203 Somianka
Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Hala targowa i wiata targowa w ramach projektu Mój Rynek”
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Kz.272.14.2017

Maksymalna moc 5,5kW napięcie 230V.

Pytanie 33

Jak będą wentylowane pomieszczenia sanitarne w budynku. Brak jakichkolwiek informacji w dokumentacji.

Odpowiedz:

Wentylacja grawitacyjna Ø 160mm z każdego pomieszczenia sanitarnego ponad dach w kolorze szarym grafitowym typu np. turbowent.

Pytanie 34

Proszę załączyć projekt odwodnienia posadzki hali – na rzucie w branży budowlanej opisano jakieś kratki odwadniające, co to za kratki i do czego są podłączone. Brak w dokumentacji branży sanitarnej rysunków oraz brak takich pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz:

Projekt zagospodarowania terenu został poprawiony. W przedmiarze jest pozycja dotycząca odwodnienia posadzki hali.

Pytanie 35

Proszę załączyć projekt przyłączy wodociągowego i kanalizacji sanitarnej z rozrysowanymi studzienkami i profilami.

Odpowiedz:

Projekt zagospodarowania terenu został poprawiony.

Pytanie 36

Proszę załączyć szczegół wpięcia przyłącza wodociągowego w istniejący wodociąg i uzupełnić przedmiar o brakujące pozycje.

Odpowiedz:

Projekt zagospodarowania terenu został poprawiony.

Pytanie 37



Zamawiający – Gmina Somianka, Somianka-Parcela 16B, 07-203 Somianka
Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Hala targowa i wiata targowa w ramach projektu Mój Rynek”
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Kz.272.14.2017

Co należy wycenić w poz.37 a co w poz.38 przedmiaru branży sanitarnej. Wydaje się, że obydwie pozycje dotyczą montażu zbiorników bezodpływowych.

Odpowiedz:

Pozycja 37 montaż zbiornika w poz 38 dostawa i koszt zakupu zbiornika.

Pytanie 38

W poz.40 przedmiaru branży sanitarnej ujęto montaż separatorów wodnych stacjonarnych o pojemności do 50 dm³. Czego dotyczy ta pozycja. Brak takich elementów w dokumentacji projektowej. Czy element ten wchodzi w zakres oferty? Jeżeli tak to proszę opisać niezbędne do wyceny parametry i wrysować w dokumentację lokalizację tego separatora.

Odpowiedz:

Lokalizacja na Projekcie zagospodarowania terenu. Separator substancji ropopochodnych.

Pytanie 39

Zgodnie z opisem do projektu branży sanitarnej „wody opadowe z dachów i terenów utwardzonych będą odprowadzone poprzez odwodnienie liniowe kl.D400 zgodnie z projektem zagospodarowania terenu”. Brak w projekcie zagospodarowania odwodnienia liniowego. Proszę uzupełnić projekt zagospodarowania terenu o brakujące elementy.

Odpowiedz;

Projekt zagospodarowania terenu został poprawiony.

Pytanie 40

Proszę załączyć projekt odwodnienia terenu utwardzonego z wrysowanym odwodnieniem liniowym z określeniem spadków, ilości studzienek odpływowych i przewodami kanalizacyjnymi odprowadzającymi wody deszczowe do zbiorników bezodpływowych.

Odpowiedz:

Projekt zagospodarowania terenu został poprawiony.

Pytanie 41

Proszę załączyć rysunek z parametrami dla zbiorników bezodpływowych przelewowych przewidzianych w projekcie. Z załączonego rysunku w branży budowlanej trudno dopatrzeć się wymiarów zbiornika.



Zamawiający – Gmina Somianka, Somianka-Parcele 16B, 07-203 Somianka
Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Hala targowa i wiata targowa w ramach projektu Mój Rynek”
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Kz.272.14.2017

Odpowiedz:

Żelbetowe o pojemności 10m³ x 2.

Pytanie 42

Proszę załączyć przekrój przez dwa sąsiadujące zbiorniki bezodpływowe z opisanymi rzędnymi posadowienia, rzędną wlotu ścieków kanalizacji deszczowej i rzędną kanału przelewowego między zbiornikami.

Zgodnie z zagospodarowaniem działki. Położenie zbiorników na tej samej rzędnej

Pytanie 43

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiorników prefabrykowanych?

Odpowiedz:

TAK.

Pytanie 44

Zgodnie z opisem pkt.6.4 do ogrzewania pomieszczeń sanitarnych zaprojektowano grzejniki o mocy 1,0kW, w poz.1 przedmiaru w opisie sa grzejniki GE-10 (1kW) i GE-20 (2kW), jakie grzejniki przyjąć do wyceny.

Odpowiedz:

Grzejniki o mocy 1,0kW.

Pytanie 45

Czy toalety dla osób niepełnosprawnych należy wyposażyć w ustępy i umywalki dla niepełnosprawnych?. Brak takich pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz:

Należy uwzględnić dwie miski ustępowe oraz dwie umywalki dla niepełnosprawnych.

Pytanie 46

Czy w zakres oferty wchodzi uchwyty dla niepełnosprawnych w toaletach dla niepełnosprawnych. Brak takich pozycji w przedmiarze. Jeżeli tak to proszę uzupełnić przedmiar.



Zamawiający – Gmina Somianka, Somianka-Parcela 16B, 07-203 Somianka
Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Hala targowa i wiata targowa w ramach projektu Mój Rynek”
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Kz.272.14.2017

Odpowiedz:

W zakres oferty wchodzi uchwyty dla niepełnosprawnych. Przedmiar został poprawiony w tym zakresie.

Pytanie 47

Czego dotyczy poz.18 przedmiaru branży elektrycznej „linie zasilające prowadzone pod tynkiem w rurach winidurowych o śr.37m, podłoże z cegły” – 15 m

Przedmiar został poprawiony w tym zakresie.

Pytanie 48

Czego dotyczy poz.23 przedmiaru branży elektrycznej „linie zasilające prowadzone pod tynkiem w rurach winidurowych o śr.37mm... podłoże z cegły” – 230 m.

Odpowiedz:

Przedmiar został poprawiony w tym zakresie.

Pytanie 49

Czego dotyczy poz.24 przedmiaru branży elektrycznej „linie zasilające prowadzone pod tynkiem w rurach winidurowych o śr.37mm, podłoże z cegły” – 230 m.

Odpowiedz:

Przedmiar został poprawiony w tym zakresie.

Pytanie 50

Proszę określić minimalne wymagania dla słupów oświetleniowych oświetlenia zewnętrznego tj wysokość, rodzaj materiału itp. Brak jakichkolwiek informacji w materiałach przetargowych.

Odpowiedz:

Słup aluminiowy, 7 metrowy, lampa na wisięniku. Materiał lampy: odlew aluminium, kolor korpus RAL 9006 struktura, pokrywa – SILVER RENOIR, maskownica- anodowa czarna, układ optyczny soczewka z PMMA, wymiennym moduł LED, przewidywany czas eksploatacji 50 000h, GRI 3500K – 4500 K, moc całkowita oprawy: 55W-67W.



Zamawiający – Gmina Somianka, Somianka-Parcele 16B, 07-203 Somianka
Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Hala targowa i wiata targowa w ramach projektu Mój Rynek”
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Kz.272.14.2017

Pytanie 51

Czy lampy oświetlenia zewnętrznego należy montować bezpośrednio na słupie, czy na wysięgniku? Brak w dokumentacji opisu oświetlenia zewnętrznego. Jeżeli na wysięgniku, to proszę uzupełnić przedmiar o brakującą pozycję tj. montaż wysięgników i wciąganie przewodów do wysięgników.

Odpowiedz:

Przedmiar został poprawiony w tym zakresie.

Pytanie 52

W poz.26 przedmiaru branży elektrycznej przyjęto 8 słupów. Zgodnie z dokumentacją jest 8 słupów na 1 oprawę i dwa słupy na dwie oprawy razem 10 słupów. Proszę uzupełnić przedmiar o brakującą pozycję tj słupy na dwie oprawy – 2szt.

Odpowiedz:

Przedmiar został poprawiony w tym zakresie.

Pytanie 53

Brak w przedmiarze branży elektrycznej pozycji dotyczącej wciągania przewodów zasilających oprawy oświetlenia zewnętrznego w słup lub rury osłonowe na słupie i w wysięgniki. Proszę uzupełnić przedmiar.

Odpowiedz:

Przedmiar został poprawiony w tym zakresie.

Pytanie 54

Proszę o potwierdzenie, że złącze kablowo-pomiarowe nie wchodzi w zakres oferty. Jeżeli wchodzi to proszę załączyć rysunek złącza.

Odpowiedz:

Złącze kablowo – pomiarowe nie wchodzi w zakres oferty.

z up. WÓJTA
Agnieszka Salwin
Zastępca Wójta

